
Lista e kandidatëve nëpër salla

Programi Prodhimtari bimore

Programi Prodhimtari bimore

Departamenti/Dega/Programi:

Drejtimi:

Fakulteti i Bujqësisë dhe VeterinarisëFakulteti:

Salla: Salla A3

Data e provimit: 26/09/2024

Ora e provimit: 9:00

Nr.rendor Nr. i dosjes Emri, Emri Prindit dhe Mbiemri

1 100008 Albina Bedri Jaha

2 100028 Alisa Sadri Gashi

3 100012 Anisa Fatos Hasani

4 100015 Aurela Sami Gashi

5 100026 Aurelë Zenun Kryeziu
6 100038 Barbana Artan Peja

7 100037 Bledona Besim Mulliqi

8 100007 Blinera Ismail Zhegrova

9 100020 Donika Ton Prenaj

10 100013 Elda Bahskim Ademi

11 100027 Kestrina Skender Canolli

12 100006 Raif Zekush Kalisi

13 100014 Rinesa Behxhet Idrizi
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